
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2019 г. N 381

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНДЕКСА

РОСТА СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

В РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ЗА 2018 ГОД

В соответствии с частью первой статьи 2

Федерального закона "О дополнительном

социальном обеспечении членов летных

экипажей воздушных судов гражданской

авиации" и частью 1 статьи 2 Федерального закона

"О дополнительном социальном обеспечении

отдельных категорий работников организаций

угольной промышленности" Правительство

Российской Федерации постановляет:

Утвердить индекс роста среднемесячной

заработной платы в Российской Федерации за

2018 год в размере 1,099.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




